

Finn Juhl Consult ApS
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 68 75 75

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Finn Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Juhl Consult ApS Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 68 75 75 Stiftet: 20. april 2005 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Finn Juhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Lofi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 107 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 4 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 24 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	114.377	320.204
1 Personaleomkostninger	-205.355	-267.137
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.789	-47.736
Resultat før finansielle poster	-106.767	5.331
Andre finansielle indtægter	208	22
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55	-889
Resultat før skat	-106.614	4.464
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.614	4.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.464
Disponeret fra overført resultat	-106.614	0
Disponeret i alt	-106.614	4.464

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	102.204
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.613</u>	<u>42.322</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.613</u>	<u>144.526</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>56.939</u>	<u>84.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.552</u>	<u>230.454</u>
Aktiver i alt	<u>64.552</u>	<u>230.454</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>-101.863</u>	<u>4.751</u>
Egenkapital i alt	<u>24.137</u>	<u>130.751</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.084	3.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.820	16.328
Anden gæld	<u>26.511</u>	<u>79.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.415</u>	<u>99.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.415</u>	<u>99.703</u>
Passiver i alt	<u>64.552</u>	<u>230.454</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	287	126.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.464	4.464
Egenkapital 1. oktober 2024	126.000	4.751	130.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.614	-106.614
	126.000	-101.863	24.137

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.563	260.122
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.792</u>	<u>7.015</u>
	<u>205.355</u>	<u>267.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.124
Mindre nyanskaffelser	<u>15.789</u>	<u>33.612</u>
	<u>15.789</u>	<u>47.736</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>889</u>
	<u>55</u>	<u>889</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er aktiveret i balancen. Skatteaktivet udgør 63 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lofi Holding ApS, CVR-nr. 20 32 34 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.